

**RESULTADO FINAL POR PARTICIPANTE:**  
**CHAMADA PÚBLICA Nº 18/2024;**  
**DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 168/2024;**  
**NUMERAÇÃO NO SISTEMA DISPENSA Nº 90.168/2024;**  
**PROCESSO: 23371.000976/2024-45.**

<b>DAGMAR CAMARGO DA SILVA – CPF 025.969.080-50 FONE: 54-99706-1305</b> <a href="mailto:sahidroponia@gmail.com">sahidroponia@gmail.com</a>						
ITEM do EDITAL	ITEM SISTEMA	PRODUTO	QTD	FORNECEDOR 1º	R\$ UNITÁRIO	TOTAL
1	1	AGRIÃO	100	DAGMAR – 100 KGS	R\$ 23,83	R\$ 2.383,00
2	2	ALFACE	500	DAGMAR – 500 KGS	R\$ 16,07	R\$ 8.035,00
21	27	TOMATE	2.694	DAGMAR - 2.694 KGS	R\$ 10,98	R\$ 29.580,12
<b>TOTAL GERAL DO FORNECEDOR</b>						<b>R\$ 39.998,12</b>

<b>CECAFES – CNPJ: 15.388.008/0001-44 FONE: 54-3519-3987</b> Cooperativa Central de Comercialização da Agricultura Familiar de economia Solidária – CECAFES: <a href="mailto:cooperativacecafes@gmail.com">cooperativacecafes@gmail.com</a>						
ITEM EDITAL	ITEM SISTEMA	PRODUTO	QTD	FORNECEDOR 1º	R\$ UNITÁRIO	TOTAL
4	4	BANANA	3.000	CECAFES – 3.000 KGS	R\$ 6,85	R\$ 20.550,00
5	5	BATATA I	2.300	CECAFES – 2.300 KGS	R\$ 6,99	R\$ 16.077,00
8	8	BOLO	2.000	CECAFES – 2.000 UNIDADES	R\$ 2,34	R\$ 4.680,00
10	10	CEBOLA	1.300	CECAFES – 1.300 KGS	R\$ 7,60	R\$ 9.880,00
16	18	FEIJÃO	1.000	CECAFES – 1.000 KGS	R\$ 10,91	R\$ 10.910,00
17	19	LEITE PÓ	200	CECAFES – 200 KGS	R\$ 38,23	R\$ 7.646,00
18	20	MAÇÃ	4.000	CECAFES – 4.000 KGS	R\$ 9,98	R\$ 39.920,00
22	30	VINAGRE	100	CECAFES – 100 EMB 1,95 LITROS	R\$ 30,99	3.099,00
<b>TOTAL GERAL DO FORNECEDOR</b>						<b>R\$ 112.762,00</b>

<b>COOPERFAMILIA – CNPJ: 07.508.742/0001-71 – FONE: 54-99957-5715</b> Cooperativa de Desenvolvimento Regional Ltda – COOPERFAMILIA: <a href="mailto:cooperfamilia.af@gmail.com">cooperfamilia.af@gmail.com</a>						
ITEM EDITAL	ITEM SISTEMA	PRODUTO	QTD	FORNECEDOR 1º	R\$ UNITÁRIO	TOTAL
7	7	BOLACHA	500	COOPERFAMILIA – 500 KGS	R\$ 25,25	R\$ 12.625,00
15	17	FAR MILHO	500	COOPERFAMILIA – 500 KGS	R\$ 5,85	R\$ 2.925,00
19	21	MANDIOCA	375	COOPERFAMILIA – 375 KGS	R\$ 11,24	R\$ 4.215,00
20	26	REPOLHO	500	COOPERFAMILIA – 500 KGS	R\$ 5,24	R\$ 2.620,00

22	29	VINAGRE	100	COOPERFAMILIA – 100 EMB 1,95 LITROS	R\$ 30,99	R\$ 3.099,00
<b>TOTAL GERAL DO FORNECEDOR</b>						<b>R\$ 25.484,00</b>

<b>COOPERVITA – CNPJ: 03.034.075/0001-81 FONE: 54-3013-5718</b>						
Cooperativa de Produção Agropecuária Terra e Vida Ltda: <a href="mailto:bruno.bressan@coopervita.com.br">bruno.bressan@coopervita.com.br</a>						
ITEM EDITAL	ITEM SISTEMA	PRODUTO	QTD	FORNECEDOR 1º	R\$ UNITÁRIO	TOTAL
12	13	DOCE FIGO	50	COOPERVITA – 50 KGS	R\$ 23,47	R\$ 1.173,50
13	15	DOCE UVA	50	COOPERVITA – 50 KGS	R\$ 22,67	R\$ 1.133,50
14	16	EXTRATO	30	COOPERVITA – 30 BEM DE 3,25 KGS	R\$ 76,52	R\$ 2.295,60
19	22	MANDIOCA	375	COOPERVITA – 375 KGS	R\$ 11,24	R\$ 4.215,00
<b>TOTAL GERAL DO FORNECEDOR</b>						<b>R\$ 8.817,60</b>

<b>COOPRAF – CNPJ: 12.267.460/0001-60 FONE: 54-99934-8515</b>						
Cooperativa de Produção Regional da Agricultura Familiar de Getúlio Vargas – COOPRAF: <a href="mailto:cooprafv@gmail.com">cooprafv@gmail.com</a>						
ITEM EDITAL	ITEM SISTEMA	PRODUTO	QTD	FORNECEDOR 1º	R\$ UNITÁRIO	TOTAL
3	3	ALHO (lançado no sistema como cebolinha – código mais próximo)	100	COOPRAF – 100 KGS	R\$ 37,17	R\$ 3.717,00
6	6	BETERRABA	500	COOPRAF – 500 KGS	R\$ 6,97	R\$ 3.485,00
9	9	BRÓCOLIS	600	COOPRAF – 600 KGS	R\$ 23,02	R\$ 13.812,00
11	11	COUVE	600	COOPRAF – 600 KGS	R\$ 21,98	R\$ 13.188,00
12	12	DOCE FIGO	50	COOPRAF – 50 KGS	R\$ 23,47	R\$ 1.173,50
13	14	DOCE UVA	50	COOPRAF – 50 KGS	R\$ 22,67	R\$ 1.133,50
19	23	MANDIOCA	375	COOPRAF -375 KGS	R\$ 11,24	R\$ 4.215,00
20	25	REPOLHO	500	COOPRAF – 500 KGS	R\$ 5,24	R\$ 2.620,00
21	28	TOMATE	306	COOPRAF – 306 KGS	R\$ 10,98	R\$ 3.359,88
<b>TOTAL GERAL DO FORNECEDOR</b>						<b>R\$ 46.703,88</b>

<b>NOSSA TERRA – CNPJ: 05.047.086/0001-21 FONE: 54-99177-3322</b>						
Cooperativa de Produção e Consumo Familiar Ltda NOSSA TERRA Ltda: <a href="mailto:mathiasnossaterra@gmail.com">mathiasnossaterra@gmail.com</a>						
ITEM EDITAL	ITEM SISTEMA	PRODUTO	QTD	FORNECEDOR 1º	R\$ UNITÁRIO	TOTAL
19	24	MANDIOCA	375	NOSSA TERRA – 375 KGS	R\$ 11,24	R\$ 4.215,00
<b>TOTAL GERAL DO FORNECEDOR</b>						<b>R\$ 4.215,00</b>

**TOTAL GERAL DA CHAMADA R\$ 237.980,60**